tuar. **O**ia subiciens sub pedib' eius. **Q**uoniam eleua-
 ta e magnificencia tua super celos deus. **O**ia. **A**laud.
Qui me ofensus fuit coram hominibus et ego ei
 coram patre meo. **C**apitulum. **V**erbum orationis. **V**erbum. **L**etum
 bit iustus in domino. **E**t sperabit in eo. **E**t laudabit
 omnia verba corda. **E**t spe. **D**ominus. **Q**ui vult venire
 post me abneget semetipsum et tollat crucem suam et
 sequatur me. **A**d primam. **Q**ui sequitur me non ambulat
 in tenebris sed habet lumen vite dicit dominus. **A**d secundam.
Qui in me ministrat me sequatur et ubi ego sum illic
 et pater meus est. **C**apitulum. **O**ra et orationis. **V**erbum. **I**no-
 cente. **A**d vicesimam. **S**i quis in me ministravit honorificabit eum
 propter me qui est in celis dicit dominus. **C**apitulum. **B**eatus vir qui
 in sapientia morabitur et qui in iustitia meditabitur
 et in sensu cogitabit inuisitabitur dei. **D**e misericordia
 pontificis. **Q**uia quod deus ut qui beatus. **N**am misericordia tua
 atque pontificis solennia colimus et apud te
 intercessionibus adiuuemus. **E**t facta. **P**ater. **D**e misericordia
 non pontificis. **L**etetur ecclesia tua deus beatus. **N**am misericordia
 tua obsequia suffragis atque eius patris gloriosus
 et deuota permanens et seruata consistat. **E**t facta.
Pater. **A**d vicesimam. **Q**uod pro ut ubi ego sum illic sit et
 minister meus ait. **C**apitulum. **B**eatus vir qui in veritate

ē sine macula et qui p̄ auy nō abijt nec
spauit i pecunie thesauris. *De uno m̄re pont.*
Deus qui nos b̄i s̄. m̄ris tui atq̄ ponti fi
as ānna solēntate letissims orede p̄p̄ius
ut tu⁹ natalicia colim⁹ de eiusdē enā pro
tectione m̄uam⁹ Et fa. p̄do. *De m̄re nō pont.*

Beani s̄ m̄ris tui d̄ suffragis exoratus
tua nos v̄tute defende. Et fa. p̄do. *In f̄dis vs sup*

Vlbi dedit d̄ p̄v̄as ritas i oñdit *ap̄s An̄e.*
illi r̄gnū d̄i. **A**mauit eū d̄. i ornauit eū stola
glie induit eū. **C**oronauit eū d̄. corona iusticie
et dedit illi nō s̄tū glie. **M**agnificauit eū i d̄p̄tū
regū et dedit illi corona glie. *Cap̄ s̄ ymn⁹ d̄ et*
oro vt in laud. Ad m̄ḡt. **H**ic ē v̄e m̄r qui p̄p̄i
noie sanguē suū sudit qui n̄mas iudiciū non
timuit nec t̄rene dignitans gliam quesuit
sed ad celestia regna sc̄int p̄uit. *De d̄fessorib⁹*

Sed d̄nis pontifex ex hominib⁹ *Cap̄lin.*
Sullūptus p̄ h̄oib⁹ d̄st̄nuit in his que
lit ad d̄m vt offerat dona et sacrificia pro
p̄m̄s. *s̄. I. v̄rauit d̄ns c̄. ymn⁹ ad utralq̄ v̄s.*

Dix̄ d̄fessor d̄ni sacant̄ festa plebs annis
celebrat p̄ orbem hodie letus meruit sc̄tm